
po út čt

9A Samková (jaz 1), Mitchell (jaz 2)

9B Hampl (jaz 4),  Nawratová (9B) Hampl (jaz 4)  Nawratová (9B)

po út čt

8A Nawratová (8A) Samková (8A)

8B Nawratová (8B) Hampl (8B)

8C Samková (8C) Hampl (8C)

út čt pá

7C

út čt pá

7A

7B Samková, Hampl Mitchell 

Samková (jaz 1), Mitchell (jaz 
2)

Samková (jaz 1), Mitchell 
(jaz 2)

Hampl (jaz 4)  Nawratová 
(9B)

Hampl (8A) + Mitchell (jaz 2)

Samková (8B) + Mitchell 
(jaz 2)

Nawratová (8C) + Mitchell (jaz 2)

Samková (7C) (online: 
Nawratová 7A, Hampl 7A, 

Mitchell 7A)

Mitchell (7C) (online: 
Samková 7A, Nawratová 

7B, Hampl 7B)

Nawratová (7C), Hampl (jaz 4)
(online Samková 7B, Mitchell 7B) 

Samková (7A) (online Hampl 
7C)

Mitchell (7A) (online 
Nawratová 7C)

Hampl, Nawratová (7A) (online 
Samková 7C)

Nawratová (Mitchell 7C)



po út čt

6A Mitchell (6A) Nawratová (6A)

6B Mitchell (6B) Samková (6B)

6C Nawratová (6C) Samková (6C)

Samková (6A) + Hampl (jaz 2)

Nawratová (6B) + Hampl 
(jaz 2)

Mitchell (6C) + Hampl (jaz 2)



po út čt

9A Samková (jaz 1), Mitchell (jaz 2) Samková (jaz 1), Mitchell (jaz 2) Samková (jaz 1), Mitchell (jaz 2)

9B Hampl (jaz 4),  Nawratová (9B) Hampl (jaz 4)  Nawratová (9B) Hampl (jaz 4)  Nawratová (9B)

Každý vyučující nechá svou skupinu + jednu další
Třída je rozdělena na dvě poloviny a každá polovina je v jiné třídě

Radek Hampl Třída Eva Mitchell Třída Pavla Nawratová Třída Jana Samková Třída

Bartoš Jakub 9. B Bečvářová Tereza 9.A Beránek Tomáš 9. B Lomoz Štěpán 9.A

Kónyová Veronika 9. B Šiška Jakub 9.A Čilíková Hermína 9. B Pitrák František 9.A

Kotoulková Nikola 9. B Čadek Vojtěch 9.A Faltýnová Kateřina 9. B Čapek Jaroslav 9.A

Kuchta Lukáš 9. B Lomoz Jáchym 9.A Frýbert Robin 9. B Štěpánová Jana 9.A

Odlasová Natálie 9. B Myška Tomáš 9.A Geršicová Kristýna 9. B Kindlová Tereza 9.A

Pešková Anna 9. B Vašíček David 9.A Hebeda Dominik 9. B Kaygorodová Mariya 9.A

Polka Jan 9. B Zábavník Lukáš 9. A Hrouda Miloš 9. B Preisová Nikol 9.A

Procházková Helena 9. B Vosičková Natálie 9.A Kulhánek Vojtěch 9. B Myšková Aneta 9.A

Trylč Filip 9.B Kuchta Lukáš 9.A Mráček Petr 9. B Thúy Ngó Thu 9.A

Herák Štěpán 9.A Otta Dan 9. B Prošková Šárka 9.A

Karlovský Pavel 9. A Petrenka Vít 9. B Ronec Eduard 9.A

Skalák Filip 9.A Plášilová Zuzana 9. B Pohleirch Jindřich 9 A

Tišer Patrik 9. B Lajtnerová Štěpánka 9.A

Žihlo Jakub 9. B Pavlásek Viktor 9.A



po út čt

6A Mitchell (6A) Nawratová (6A)

6B Mitchell (6B) Samková (6B)

6C Nawratová (6C) Samková (6C)

Vezme si v dané třídě své žáky a jde učit do jiné třídy

po út čt

8A Nawratová (8A) Samková (8A)

8B Nawratová (8B) Hampl (8B)

8C Samková (8C) Hampl (8C)

Vezme si v dané třídě své žáky a jde učit do jiné třídy

Samková (6A) + Hampl (jaz 2)

Nawratová (6B) + Hampl (jaz 2)

Mitchell (6C) + Hampl (jaz 2)

Hampl je tento týden “pendler”

Hampl (8A) + Mitchell (jaz 2)

Samková (8B) + Mitchell (jaz 2)

Nawratová (8C) + Mitchell (jaz 2)

Eva je tento týden “pendler”



út čt pá

7C
Samková (7C) (online: 

Nawratová 7A, Hampl 7A, 
Mitchell 7A)

Mitchell (7C) (online: 
Samková 7A, Nawratová 

7B, Hampl 7B)

Nawratová (7C), Hampl (jaz 4)
(online Samková 7B, Mitchell 

7B) 

 Pavla se svou skupinou a 
jednou cizí zůstává v 7C; 
Radek se svou skupinou a 
jednou cizí jde do jaz 4)



út čt pá

7A

7B Samková, Hampl Mitchell 

Samková (7A) (online 
Hampl 7C)

Mitchell (7A) (online 
Nawratová 7C)

Hampl, Nawratová (7A) 
(online Samková 7C)

Nawratová (Mitchell 7C)



1

2 Práci úkoly předá mailem, případně v pondělí ráno?

3

4 Učitel podporuje určitou část hodiny také žáky z jiných skupin

5 Informujeme se navzájem o tom, že někdo v hodině nepracoval…

6 Hodiny HV – využijeme pro začlenění anglické konverzace a četby 

7 Distanční práce zadaná tak, aby byla ve škole zkontrolována (oceněna?), otestována (slovíčka...) 

8 Radek dopíše rozvrhy pro všechny hodiny aj až do vánoc

9

Každý vyučující učí v jedné třídě různé skupiny. Přímo učí pouze svou skupinu, ostatní skupiny mají 
zadanou práci od svých vlastních vyučujících. Každá skupina tak bude přímo vyučována svým vyučujícím 
1x týdně. Vyučující tedy vytvoří plán práce (pracovní listy?) na dvě hodiny, kdy zrovna nebude v dané třídě 

vyučovat. Tyto přípravy předá kolegovi, který v konkrétní den v dané třídě učí (viz rozvrh)

Děti budou mít ve své třídě vyvěšený rozvrh hodin aj na celý týden (spolu s učitelem a třídou, ve které 
budou) 

online výuka sedmých ročníků – informování žáků o změně termínu online hodiny (osobně ve škole, mail, 
google disk, google classroom)


	všechny skupiny
	9
	A8, A6
	7C
	7A, 7B
	organizace

